fans quoque ipse offert sacrificium Patri; quandoquidem priores oblationes non auferabant peccata. At speciatim cogitabo quòd pro me se obtulerit. O offeram ego meipsum!

PUNCTUM III.

Primogenitus debebat redimi quinque siclis. 1. Redimitur à Deo Patre, cui fuerat oblatus. Non sibi retinet, testificans quòd vult prorsus eum esse nostrum. 2. Redimit Virgo Mater, ut nutriat; non ut servet sibi, sed mundo. 3. Pretium, quinque icli: non plus hic, quàm alii primogeniti, redimitur. Ostendit Deus promptitudinem dandi eum nobis, ut noster sit; siquidem tam parvo redimi eum sinuit. Quinque sicli possunt intelligi, mortificatio quinque sensuum, vel quinque virtutes quibus ad Christum disponimur recuperando cum Deo gratiam. Viva fides, timor Dei, dolor de peccatis, fiducia de misericordià Dei, ac stabile propositum emendationis. 4. Redimitur in eum finem, ut sub potestate hominum sit, et morti etiàm pro iis tradatur.

Redimitur 5 siclis.

Sicli quid.

MEDITATIO XXV.

De Simeone et Annà in Præsentione Christi.

PUNCTUM I.

VIRTUTES Simeonis et oraculum. 1. Erat vir justus et timoratus; cavens diligentissimè ne quid offendat: *Qui timet Deum, nihil negligit.* 2. *Expectans*

Simeon qualis? Luc. 2. 25. Eccl. 7. 19.

consolationem Israel, per ardentia desideria, per preces cum fiducià magnà. 3. *Et Spiritus sanctus erat in eo*, non tantum sicut est in quovis justo, sed peculiariter: à quo proindè incitabatur ad flagitandam ardentem et expectandam consolationem Israel; ipse enim Spiritus postulat pro nobis, dum postulare facit. Quà fiducià et vitæ sanctimonià meruit responsum accipere: *Non visurum se mortem, donec videret Christum Domini. Deus voluntatem facit timentium se, et deprecationem eorum exaudit.* 4. Datur etiàm nunc aliquibus in hac vitâ videre Christum Domini per contemplationem; sed quia scriptum est: *Non videbit me homo et vivet*, moriar per mortificationem, ut videam per contemplationem; aut planè moriar hic, ut illuc videam facie ad faciem.

Luc. 2. 26.

Ps. 144.

19.

Exod. 33.

20.

PUNCTUM II.

Impletur votum Simeonis. *Veni in spiritu in templum, et ipse accepit Christum in ulnas suas. Verè potens est Dominus facere superabundanter, quàm petimus aut intelligimus.* Petierat Simeon videre, et datur ei amplecti ipsum, contrectare, exoculari. Multi tunc aderant, solusque agnovit Simeon, quòd infans nihil præ se ferret foris singulare. Ita contingit, ut solùm, qui dispositi dignè sunt, Christum in Euchariastia agnoscant, et accepto fruuntur. Præterea æstimetur gaudium boni Senis, præ quo ducebat omnes labores pro nihilo, et nihil superesse amplius in hac vitâ sibi optandum. Ita et tu, propter

Luc. 2. 27

et 28.

Eph. 3. 20.

Solus Simeon illustratur.

Phil. 3. 8.

eminentem scientiam Jesu Christi, omnia arbitrare ut stercola, ut Christum lucrifacias. Duo collige ab exemplo Simeonis, quæ faciunt ad felicem mortem. 1. Fiduciam, quam sancti concipiunt futuræ retributionis, cum experiuntur in hac vitâ quomodò Deus consoletur suos, ac centuplum eis nunc reddat, juxta promissum suum. 2. Fastidium rerum humanarum: undè cupiunt dissolvi, et esse cum Christo. Tandem quid sensit Mater, similiter et Joseph, cum agnosci puerum à sancto Sene viderent, et ita prædicari. *Erant mirantes super his quæ dicebantur de illo.*

Luc. 2. 33.

PUNCTUM III.

Simeonis sermo ad Mariam. Prædicat ipsam doloris gladio transfigendam. Sic Deus miscet tristitia lætis, summo consilio. Et voluit, ut B. Virgo et Mater jam tunc inciperet amaritudinem Filii passionum persentire. Deindè de Puero, quòd futurus sit in ruinam et resurrectionem multorum in Israel. Ex parte quidem Christi, nulli in ruinam, sed in resurrectionem tantum, ad provectionem, ad gratiam et gloriam: ex parte verò ipsorum hominum, qui abusuri erant beneficio, et scandalizandi in ipsius humilitate, etiam ad ruinam. Item quòd in signum contradictionis, in quem tanquam in scopum jacularentur; calumniando doctrinam, miracula, mores, et vitæ etiam insidiando. Gaudebo ad imitationem Christi, quando propter ipsum contradicetur mihi.

Prædictio
Simeonis.

PUNCTUM IV.

Annæ confessio, cui etiam revelatus fuit Christus. Annæ virtutes. Ejus quoque insignes exitière virtutes, quibus id promerita est: Castitas vidualis, oratio et jejunium, legis observatio, et assiduitas in templo, cum annorum octoginta quatuor perseverantiâ in hisce bonis operibus.

MEDITATIO XXVI.

Est Applicatio sensuum.

MEDITATIO XXVII.

Fuga in Ægyptum.

PUNCTUM I.

PERSECUTIO Regis nati: instigante diabolo, qui suo regno à tam admirabili Infante metuebat, Herode rege successorem non ferente; et populo assentiente regi impio, Christus quæritur ad necem. Cæpit jam tunc impleri Simeonis vaticinium de contradictione. Et voluit Pater æternus ab infantiâ Filium suum laboribus exerceri: et proprium est mundi persequi adversantes sibi. Id evenit primitivæ Ecclesiæ, et passim justis: Omnes enim qui volunt piè vivere in Christo Jesu, persecutionem patientur. Et præmonuit nos Christus: Non est servus major Domino

Christi
persecut.2 Tim. 3.
12.Joan. 15.
20.

Quare fu-
gerit.

suo : *si me persecuti sunt , et vos persequentur.* Potuit aliter quàm fugiendo declinare periculum : sed ita maluit. 1. Ut plùs pateretur in exilio apud extraneos. Nec fugit ad Magos , ubi in pretio esset ; sed ad ignotos , ubi lateret : quod imitari debemus , ut velimus in occulto esse , dum aliter de nobis disponit per Superiores. 2. Voluit etiam genti idolis deditæ